平成 27年 9月吉日

お取引先様各位

株式会社サンウェル

アパレル事業部 haupiaチーム

拝啓 仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度サンウェル アパレル事業部 haupiaチームは平成 27 年 9 月 28 日（月）より

下記の住所に移転いたしますのでご案内申し上げます。

 お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りくださいませ。

なお、移転当初は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご高承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

【住所】

〒103-0006 東京都中央区日本橋富沢町 11-12 サンライズビル 5階

株式会社サンウェル アパレル事業部 haupiaチーム （AP企画室/東京企画チーム・リテール営業部）

TEL ： 03-3249-8914  FAX ： 03-3249-8915

【アクセス】

・馬喰横山駅（都営新宿線） A3番出口から徒歩 3分

・馬喰町駅（JR総武快速線）東日本橋駅（都営浅草線） 地下道を通り馬喰横山駅 A3番出口から徒歩 3分

・小伝馬町駅（東京メトロ日比谷線・都営浅草線） 1番出口から徒歩 4分